报考北京大学经济学院2017年硕士研究生入学考试（统考）复试安排及名单
经济学院2017年硕士研究生复试安排如下：
1、 复试规则：

1． 复试权重：

初试成绩占总成绩的60%，复试成绩占总成绩的40%；

2． 总成绩计算公式：总成绩=60%×（初试4门总成绩/5）+ 40%×专业课复试面试成绩（百分制）＋英语听力成绩（3分制）。

专业课复试成绩不及格不予录取。

2、 复试科目及复试安排：

1． 复试科目：英语听力测试及专业课复试。

2． 复试具体安排如下：
（1） 复试签到：

时间：2017年3月24日中午12：30-12：50

地点：经济学院307会议室
（2）英语听力测试：

考试时间：2017年3月24日下午13：00－13：30 

考试地点：经济学院307会议室。
听力考试成绩为3分制。
（3） 专业课复试：
复试形式：面试，满分为100分；

面试范围：考察学生的专业基础、综合分析能力、解决实际问题的能力和英语口语等；

面试时间：2017年3月24日下午13：30－18：00；

面试地点：经济学院会议室，现场公布面试地点。
经济学院地址：北京大学东侧门外向北约300米。
三、资格审查：
1.复试时请考生出示本人的考研准考证、身份证、学生证（应届毕业生）。
2.考生须提交以下材料：报名登记表、正式成绩单（本科）、个人陈述（在研究生招生主页下载）；往届生须查验毕业证书和学位证书原件并提交复印件；在境外获得学位者须查验教育部留学服务中心出具的学位认证书原件并提交复印件。

    以上材料请于复试签到时提交。

四、按北京教育考试院规定，复试考生须缴纳复试费100元人民币。

 经济学院
2017年3月

复试名单公布如下：

	
	
	
	
	
	
	
	

	考生编号
	姓名
	考试方式
	报考专业
	政治成绩
	英语（二）成绩
	数学（三）成绩
	金融学综合成绩
	总分
	备注


	100017000250222
	周泽雨
	统考
	金融硕士
	76
	83
	148
	128
	435
	

	100017000250029
	冯金涛
	统考
	金融硕士
	72
	85
	142
	124
	423
	

	100017000250119
	彭玉梅
	统考
	金融硕士
	71
	83
	137
	125
	416
	

	100017000250658
	王宏
	统考
	金融硕士
	62
	78
	146
	130
	416
	

	100017000250090
	刘婕
	统考
	金融硕士
	67
	90
	136
	121
	414
	

	100017000250014
	崔榕
	统考
	金融硕士
	73
	84
	138
	118
	413
	

	100017000250637
	陈伟
	统考
	金融硕士
	71
	81
	140
	120
	412
	

	100017000250102
	鲁茺蔚
	统考
	金融硕士
	78
	80
	145
	107
	410
	

	100017000250180
	姚栋梁
	统考
	金融硕士
	70
	84
	143
	113
	410
	


8

	
	133
	117
	410
	

	100017000250220
	周盼
	统考
	金融硕士
	74
	89
	134
	111
	408
	

	100017000250606
	韩森
	统考
	金融硕士
	71
	87
	130
	119
	407
	

	100017000250461
	刘畅
	统考
	金融硕士
	67
	84
	130
	125
	406
	

	100017000250552
	王娜娜
	统考
	金融硕士
	69
	86
	135
	116
	406
	


	04
	405
	

	100017000250608
	杨海盟
	统考
	金融硕士
	74
	91
	129
	111
	405
	

	100017000250067
	李梦
	统考
	金融硕士
	68
	83
	142
	111
	404
	

	100017000250013
	程云凯
	统考
	金融硕士
	69
	80
	134
	120
	403
	

	100017000250213
	赵康辰
	统考
	金融硕士
	66
	85
	133
	119
	403
	


12

	
	403
	

	100017000250072
	李天智
	统考
	金融硕士
	69
	86
	145
	101
	401
	

	100017000250097
	刘伟
	统考
	金融硕士
	74
	80
	141
	106
	401
	

	100017000250614
	粟梓威
	统考
	金融硕士
	71
	72
	137
	118
	398
	

	100017000250059
	李柄灏
	统考
	金融硕士
	63
	81
	141
	112
	397
	

	100017000250004
	曹毓倍
	统考
	金融硕士
	82
	85
	121
	108
	396
	

	100017000250061
	李晗
	统考
	金融硕士
	70
	77
	142
	107
	396
	

	100017000250138
	田野
	统考
	金融硕士
	72
	86
	125
	113
	396
	

	100017000250101
	刘元浩
	统考
	金融硕士
	64
	76
	139
	116
	395
	

	100017000250630
	苏敏
	统考
	金融硕士
	64
	84
	139
	108
	395
	

	100017000250150
	王楠
	统考
	金融硕士
	66
	87
	133
	108
	394
	

	100017000250006
	陈富
	统考
	金融硕士
	60
	85
	143
	105
	393
	

	100017000250012
	程家康
	统考
	金融硕士
	71
	84
	135
	102
	392
	

	100017000250148
	王丽娜
	统考
	金融硕士
	67
	85
	127
	113
	392
	

	100017000250605
	易杰锋
	统考
	金融硕士
	72
	83
	129
	108
	392
	

	100017000250040
	洪家平
	统考
	金融硕士
	64
	83
	131
	113
	391
	少数民族骨干计划

	100017000250075
	李禹
	统考
	金融硕士
	71
	83
	124
	113
	391
	

	100017000250005
	陈迪凡
	统考
	金融硕士
	67
	84
	132
	107
	390
	

	100017000250033
	高秭玥
	统考
	金融硕士
	67
	84
	129
	110
	390
	

	100017000250081
	廖佳鹏
	统考
	金融硕士
	69
	83
	131
	107
	390
	

	100017000250616
	黄昱程
	统考
	金融硕士
	64
	89
	132
	104
	389
	

	100017000250015
	崔莹珂
	统考
	金融硕士
	70
	83
	112
	123
	388
	

	100017000250024
	杜华倩
	统考
	金融硕士
	73
	81
	143
	90
	387
	

	100017000250160
	吴强林
	统考
	金融硕士
	64
	85
	131
	107
	387
	

	100017000250468
	郑阳
	统考
	金融硕士
	66
	87
	129
	105
	387
	

	100017000250095
	刘猛
	统考
	金融硕士
	67
	85
	125
	108
	385
	

	100017000250574
	王明家
	统考
	金融硕士
	68
	75
	140
	102
	385
	

	100017000250594
	李志明
	统考
	金融硕士
	68
	80
	125
	112
	385
	

	100017000250659
	闫欣怡
	统考
	金融硕士
	64
	82
	147
	92
	385
	

	100017000250591
	陈宸
	统考
	金融硕士
	63
	76
	116
	97
	352
	退役大学生计划


